
GRADONE PAGA BASE
INDENNITÀ INTEGRATIVA 

SPECIALE
INDENNITÀ 

PROVINCIALE

INDENNITÀ 
VACANZA 

CONTRATTUALE
RETRIBUZIONE 
PROF. PROV.

Pos. 1  0-2 13.757,10       4.601,48 100,68
Pos. 2  3-8 13.757,10       5.801,16 100,68
Pos. 3  9-14 15.958,89       7.070,95 111,72
Pos. 4  15-20 17.896,89       9.570,11 121,44
Pos. 5  21-27 20.710,46       10.284,43 135,48
Pos. 6  28-34 22.553,69       144,72
Pos. 7  35 23.956,32       151,68

2.547,23

1.528,33

1.057,10

1.057,10

2.354,86

2.821,14

 = 11% della paga base

indennità di laurea 1° grado

INSEGNANTI DIPLOMATI SCUOLA SUPERIORE

6.384,10 1.944,00

INDENNITÀ INDIVIDUALI

indennità di laurea

indennità di trilinguismo

maggiorazione indennità per 15 anni di servizio

maggiorazione indennità per integrazione o specializzazione

indennità di bilinguismo B

indennità di bilinguismo A


